TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH TUYÊN QUANG

Số: /QĐ-CTHADS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày 24 tháng 11 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc kiện toàn Tổ biên tập Trang thông tin điện tử

Cục Thi hành án dân sự tỉnh Tuyên Quang

CỤC TRƯỞNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

Căn cứ Luật Thi hành án dân sự (được sửa đổi, bổ sung năm 2014);

Căn cứ Luật Công nghệ thông tin ngày 29/6/2006;

Căn cứ Nghị định số 64/2007/NĐ-CP ngày 10/4/2007 của Chính phủ về
ứng dụng công nghệ thông tin trong hoạt động của cơ quan nhà nước;

Căn cứ Nghị định số 43/2011/NĐ-CP ngày 13/6/2011 của Chính phủ quy
định về cung cấp thông tin và dịch vụ công trực tuyến trên trang thông tin
điệntử hoặc Trang thông tin điện tử của cơ quan nhà nước và Nghị định số
18/2014/NĐ-CP, ngày 14/3/2014 của Chính phủ qui định chế độ nhuận bút
trong lĩnh vực báo chí, xuất bản;

Căn cứ Quyết định số 639/QĐ-BTP ngày 27/04/2021 của Bộ trưởng Bộ
Tư pháp về viêc ̣ phê duyêṭ Đề án “Ứng dụng công nghệ thông tin, thực hiện
chuyển đổi số và bảo đảm an toàn thông tin mạng trong hoạt động của Hệ thống
Thi hành án dân sự giai đoạn 2021-2026"; Quyết định số 983/QĐ-BTP ngày
10/6/2021 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp V/v ban hành Kế hoạch "Chuyển đổi
số Ngành tư pháp đến năm 2025, định hướng đến năm 2030"; Quyết định số
639/QĐ-BTP ngày 27/4/2021 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp phê duyệt Đề án "Ứng
dụng công nghệ thông tin, thực hiện chuyển đổi số và bảo đảm an toàn thông tin
mạng trong hoạt động của Hệ thống Thi hành án dân sự giai đoạn 2021 - 2025",

Căn cứ Thông tư số 26/2009/TT-BTTTT ngày 31/7/2009 của Bộ Thông tin
và Truyền thông quy định về việc cung cấp thông tin và đảm bảo khả năng truy cập
thuận tiện đối với các trang thông tin điện tử của cơ quan nhà nước;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Cục Thi hành án dân sự.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Tổ biên tập Trang thông tin điện tử Cục Thi hành án
dân sự tỉnh Tuyên Quang gồm các ông (bà) sau:

1. Ông Nguyễn Tuyên, Cục trưởng - Tổ trưởng.

2. Bà Phan Thị Mai Thảo, Phó Cục trưởng - Tổ phó, phụ trách bộ phận
thường trực Tổ biên tập.

3. Ông Trần Quang Hưng, Phó Cục trưởng - Tổ phó

2

4. Bà Nguyễn Thị Thu Hà, Chánh Văn phòng - Thành viên.

5. Ông Trần Kim Sơn, Trưởng phòng Kiểm tra và giải quyết khiếu nại, tố
cáo - Thành viên

6. Bà Phạm Thị Linh Điệp, Trưởng phòng Nghiệp vụ và tổ chức THA -
Thành viên

7. Bà Trịnh Thị Nam, Phó Trưởng phòng, phụ trách Phòng Tổ chức cán
bộ - Thành viên

8. Bà Nguyễn Thu Huyền, Phó Chánh Văn phòng - Thành viên

9. Ông Nguyễn Hoàng Minh, Phó Chánh Văn phòng - Thành viên.

10. Bà Đào Hải Hà, Phụ trách Kế toán HCSN - Thành viên

Điều 2. Chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Tổ biên tập do Cục trưởng
Cục Thi hành án dân sự quy định.

Thành viên Tổ biên tập làm việc theo chế độ kiêm nhiệm và được hưởng
chế độ bồi dưỡng theo quy định.

Điều 3. Văn phòng Cục Thi hành án dân sự là bộ phận Thường trực của
Tổ biên tập, giúp Tổ biên tập thực hiện nhiệm vụ, quyền hạn thuộc chức năng
của Tổ.

Bộ phận Thường trực làm việc theo chế độ kiêm nhiệm, chịu trách nhiệm
trước Tổ trưởng Tổ biên tập về việc thực hiện nhiệm vụ, quyền hạn được quy
định tại Quy chế hoạt động của Tổ biên tập.

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế
Quyết định số 33/QĐ-CTHADS ngày 16/01/2023 của Cục Thi hành án dân sự
tỉnh Tuyên Quang về việc kiện toàn Tổ biên tập Trang thông tin điện tử của Cục
Thi hành án dân sự.

Điều 5. Tổ trưởng Tổ biên tập, Chánh Văn phòng, Thủ trưởng các đơn vị
thuộc Cục, Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự các huyện, thành phố và
các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Tổng cục THADS (để b/cáo);
- Cục Công nghệ TT-BTP (để b/cáo);
- Như điều 5 (thực hiện);
- Trang TTĐT của Cục (đăng tải);
- Lưu: VT, VP (Minh).

CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Tuyên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-24T16:26:37+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Tuyên Quang
	Nguyễn Tuyên<nguyentuyen.tqg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-27T11:07:45+0700
	Bộ Tư pháp - Tuyên Quang
	Cục Thi hành án dân sự tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang.tqg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-27T11:07:55+0700
	Bộ Tư pháp - Tuyên Quang
	Cục Thi hành án dân sự tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang.tqg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!